
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.000.11.2020 

 
 
 

Uchwała 11/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 14/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2019/2020 w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale nr 14/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie organizacji roku 
akademickiego 2019/2020 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, semestr letni w pkt. 2 i otrzymuje on brzmienie: „Letnia sesja 
egzaminacyjna: od 15.06.2020 r. do 15.07.2020 r.”; 

2) w § 1, semestr letni w pkt. 5 i otrzymuje on brzmienie: „Przerwa letnia: od 
16.07.2020 r. do 30.09.2020 r.”; 

3) Wyodrębnia się terminy semestru letniego dla kierunku pielęgniarstwo, który 
otrzymuje brzmienie: 

„KIERUNEK PIELĘGNIARSTWO 
SEMESTR LETNI 
 
1. Semestr letni:      od 17.02.2020 r. do 29.08.2020 r. 
2. Letnia sesja egzaminacyjna:    od 31.08.2020 r. do 11.09.2020 r. 
3. Letnia sesja egzaminacyjna poprawkowa:  od 14.09.2020 r. do 25.09.2020 r. 
4. Przerwa świąteczna:     od 08.04.2020 r. do 15.04.2020 r.” 
 

4) Wprowadza się zmiany dla kierunku pielęgniarstwo w terminach 
wpisywania ocen do elektronicznego systemu OMNIS tj.: 

 do 30 sierpnia 2020 r. (dot. studentów ostatniego semestru studiów) 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



 

 do 12 września 2020 r. (sesja podstawowa) 
 do 26 września 2020 r. (sesja poprawkowa). 

 
§ 2 

 
Wprowadza się tekst jednolity Uchwały, o której mowa w § 1, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 


